

TEMMUZ 2024

HAFTALIK
• SAYI 01



UMRANIYE 7/24

15 TEMMUZ ANMA PROGRAMI

Unutmadık Unutmayacağız

02

SREBRENİSA VE GAZZE

04

15 TEMMUZ

06

KÜLTÜR SANAT

09

AŞURE PROGRAMI



Ümraniye’de Yaz Kur’an Kursu Eğitimleri Devam Ediyor

Ümraniye Belediyesi ve İlçe Müftülüğü iş birliğiyle düzenlenen Yaz Kur’an Kursu’nda çocuklar ve gençler hem dini bilgilerini artırma hem de sosyal etkinliklerle dolu dolu bir yaz geçirme fırsatı buluyor. 15 farklı eğitim merkezindeki kurslara katılan öğrencilere Kur’an-ı Kerim, elifba, adabımuâşeret, akıl ve zekâ oyunları eğitimi veriliyor. Ayrıca, sportif ve sanatsal faaliyetler de kurs programına dahil edilerek öğrencilerin yaz tatilini daha eğlenceli ve verimli geçirmeleri sağlanıyor. 7 ile 14 yaş aralığındaki çocukların kabul edildiği kurslarda eğitimler 16 Ağustos’ta bitecek.



Srebrenitsa ve Gazze’de Hayatını Kaybedenler Ümraniye’de Anıldı

Ümraniye Belediyesi, Bosna Hersek’te 1995’te yaşanan ve 8 binden fazla insanın öldürüldüğü Srebrenitsa Soykırımı’nın 29’uncu yılı dolayısıyla şehitleri anma programı ve sergi açılışı düzenledi. Gazze’de yaşanan soykırımın da unutulmadığı programda şehitler rahmetle anıldı. Programın sonunda Cevher Ağa Cami’nde şehitler için Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dua programı yapıldı. Başkan İsmet Yıldırım konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Müslüman coğrafyasında yapılan katliamları unutmamamız ve çocuklarımıza anlatmamız gerekiyor” dedi.



Ümraniye’de **15 Temmuz** İçin Özel Anma Programı Düzenlendi

Tüm Türkiye’nin tek yürek olduğu 15 Temmuz gecesinde, 8 şehit ve 114 yaralı ile hainlere karşı koyan Ümraniye’de her yıl demokrasi zaferi yeniden yaşatılıyor. Ümraniye Kent Meydanı’nda düzenlenen 15 Temmuz Özel Programı’na şehit ve gazi yakınları ile yüzlerce Ümraniyeli katıldı. Şehit ve gazilerin minnetle anıldığı programda, 15 Temmuz gecesi yaşananların anlatıldığı video gösterimi izleyenlere duygusal anlar yaşattı. Program Büyük Çamlıca Müezzini Alpcan Çelik’in sela okuması ve Ümraniye Müftüsü Abdulkerim Çelik’in duasıyla devam etti. Son olarak İhtiyarlar Taburu sinema filmi izleyiciyle buluştu.



15 Temmuz'dan Gazze'ye Direniş Sineması Ümraniye'de Yayınlandı

15 Temmuz Derneği tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen On5Sı-fır7 Film Haftası, "15 Temmuz'dan Gazze'ye" mottosuyla yola çıkmıştı. 8-14 Temmuz tarihleri arasında Ümraniye Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi'nde gerçekleşen film gösteriminde bir hafta boyunca dünya sinemasından seçilmiş 20 film seyirciyle buluştu. Birbirinden önemli ve özel filmler izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı.



15 Temmuz Demokrasi Zaferi'ni Unutmayacađız, Unutturmayacađız

Her yıl 15 Temmuz Demokrasi Zaferi'nin yeniden yařatıldıđı Ümraniye'de çeřitli anma, mevlit programları, sergiler ve seminerler düzenlenerek şehit ve gaziler minnetle anılıyor. Ayrıca Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, gazi ve şehit yakınlarının evlerini ziyaret ediyor. Onlar için düzenlenen iftar ve yemek programları, mevlit programları, sergiler ve seminerlerde bir araya geliyor.



Ümraniye'nin 20 Yıllık Kültür Sanat Yarışması Dünya Çapında İlgi Görüyor

Her yıl düzenlediği yarışmalarla sanat ve edebiyat dünyasına yeni yetenekler ve eserler kazandıran Ümraniye Belediyesi, bu yıl 20'ncisini düzenlediği Uluslararası Geleneksel Resim, Hikâye ve Şiir Yarışmaları sona erdi. Kıtaları aşan yarışmalara bugüne kadar dünyanın çeşitli ülkelerinden 100.768 başvuru yapıldı. Şiir ve Resim alanında Filistin teması işlenirken, Hikâye alanında da konu serbest olarak belirlenmişti. Alanında uzman sanatçı ve akademisyen kadronun seçici kurulunda bulunduğu yarışmalarda uzun süren değerlendirmeler sonucunda, dereceye giren eserler belli oluyor.



Marketlerde Fiyat Etiketlerine **Sıkı Denetim**

Ümraniye Belediyesi, 12 kişiden oluşan zabıta ekibiyle vatandaşın sağlığını korumak ve güvenli alışveriş yapmalarını sağlamak amacıyla ilçedeki marketlerde denetimlerini düzenli olarak sürdürüyor. Hafta içi her gün 7/24 çalışma esasıyla yapılan denetimlerde hijyen kurallarına uymayan, son kullanma tarihi geçmiş ürünleri bulunduran ve fiyat etiketi kurallarına aykırı davranan işletmelere gerekli uyarılar yapılarak, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'ne yönlendiriliyor.



Ümraniye’de Aşure Kazanları Bereketiyle Pişti

Muharrem ayının gelmesiyle ilçede aşure ikramlarını sürdüren Ümraniye Belediyesi bu kez ise 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda binlerce vatandaşla bir araya getirdi. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım da kazanların başına geçerek, vatandaşlara aşure ikram etti. Mehteran takımının gösterisiyle başlayan program Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam etti.



Ümraniye Çiğdemi



**İSMET
YILDIRIM**
Belediye Başkanı

 Ümraniye
Belediyesi